CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraems.nr.gov.br  Site: www.eins.pregov.br

INDICAÇÃO N° 018/2019

G b o Tessga 4ie nas
Vereador-Autor

ver.gdgents.prigov.br

Sarandi, 14 de Fevereiro de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, a necessidade de se providenciar a criação de programa educacional
de prevenção e combate à violência e às drogas, nas escolas municipais de Sarandi,
abrangendo todas as séries.

Atenciosamente, Vereador Gilberto Messias de Pinas.

Plenário Adércio Marques da Silva.

alfGAA-(P)

PROCESSO LEGISLATIVO -TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  018/2019 DAT • DE • • RESENTAÇÃO: 	. 	.2019

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO.  SESSÀ,  t RDINÁRIA 	A: 18. 	.2019

ENDEREÇADO: 	AO 	SENHOR 	PREFEITO

MUNICIPAL.

ENCAM

N 2  025

¶ 	• DA A f• À VÉS DO 1 FíCIO

2019'4/-DE:   22. 	.2019

OBS.

1
VIST• • 	: 	:

	00000001